«Альфа»
 ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 25
о досрочном прекращении испытания при приеме на работу

г. Москва                                                                                                                                    25.03.2016

             В соответствии со статьями 9 и 70 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

                Досрочно прекратить испытательный срок, установленный А.В. Дежневой при приеме
на работу.

                Основание: медицинская справка от 23 марта 2016 г., выданная женской
консультацией № 10 г. Москвы, подтверждающая беременность сотрудницы.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлена:

	А.В. Дежнева

	25.03.2016